
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jak co roku 6 stycznia i tym razem na teren naszej parafii wyruszą młodzi ko-

lędnicy, by odwiedzić nasze domy. Biorąc udział w tegorocznej kolędzie misyj-

nej, wesprzemy wysiłki libańskich dzieci oraz ich syryjskich rówieśników, któ-

rzy cierpią z powodu wojny i jej skutków. Przyjmijmy zatem kolędników mi-

syjnych z otwartością i czułością, wysłuchajmy z uwagą przygotowanej przez 

nich scenki i zaśpiewajmy wraz z nimi kolędę ufną jak modlitwa. A kto może, 

niech z serca złoży mały datek. W tym roku kolędnicy misyjni zostawią w na-

szych domach pamiątkę w postaci kartki pocztowej. Jest to praca która wygrała 

w konkursie na najlepszą pocztówkę pokolorowaną przez uczestników rorat 

„adwent 2017”. Żadne dziecko nie powinno cierpieć z powodu zawiści i konflik-

tów dorosłych, dlatego polskie dzieci biorą je w obronę i głośno mówią o potrze-

bie działań na rzecz pokoju w świecie.  

Życzymy wszystkim kolędnikom i rodzinom, które otworzą na nich swoje drzwi 

i serca wiele błogosławieństwa od przychodzącego Zbawiciela Jezusa Chrystusa. 
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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Msza św. i nabożeństwo na zakończe-

nie Starego Roku dziś o godz. 1600.  

 
 Msze w Nowy Rok będziemy sprawo-

wać jak w niedziele.  

 Całodzienna Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

i modlitwa za powołanych w czwartek 

po wieczornej Eucharystii. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. Od-

wiedziny chorych z racji kolędy będą 

dopiero w lutym. 

 Uroczystość Objawienia Pańskiego – 

Trzech Króli obchodzimy w sobotę. 

Msze św. sprawujemy wg niedzielnego 

porządku. Kolekta z tego święta prze-

znaczona jest na potrzeby misji. Świę-

cimy w tym dniu wodę, kadzidło, mirrę 

i kredę do oznaczenia drzwi.  

 6 stycznia zwyczajowo do naszych 

domów wybierają się kolędnicy mi-

syjni. Otwórzmy przed nimi swoje 

mieszkania i serca. Podzielą się rado-

śnie Dobrą Nowiną i prozą życia krajów 

misyjnych. Naszą wdzięcznością będą 

złożone ofiary dla misji, a dla dzieci sło-

dycze i owoce.  

 

 

 Nabożeństwo kolędowe z udziałem 

naszych głogóweckich chórów i orkie-

stry dętej dziś o godz. 1700.  

 Przez cały okres kolędowy zapra-

szamy na ranne Eucharystie sprawo-

wane w intencji odwiedzanych rodzin 

naszej parafii.  

 Całodzienna Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę. 

 Nabożeństwo fatimskie w sobotę o 

godz. 1900. Liturgii będzie przewodni-

czył ks. dr Piotr Tarlinski z Opola, die-

cezjalny duszpasterz mniejszości naro-

dowych i dyrektor Biblioteki Caritas. 

Pół godziny wcześniej zapraszamy na 

adorację Najświętszego Sakramentu 

oraz spowiedź.  

 W okresie kolędowym nie będzie 

mszy szkolnych i młodzieżowych. Nie 

będzie też czynna kancelaria w godzi-

nach popołudniowych. W sprawach pil-

nych można się kontaktować z kapła-

nem po wieczornych nabożeństwach. 

 Dzisiejsza ofiara jest na seminarium 

duchowne i instytucje diecezjalne.  

 Za tydzień w niedzielę kończymy od-

wiedziny duszpasterskie. W tym dniu 

przewidziana jest w kościele parafial-

nym kolekta kolędowa. 

 Koncert kolęd w wykonaniu dziecię-

cego zespołu z Opola o godz. 1700
. 

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar 

modlitwy i wszelką życzliwość. 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU 
PAŃSKIM – 7.01.2018 
 
 

NIEDZIELA ŚW. RODZINY 
Jezusa, Maryi i Józefa – 31.12.2017 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 

700 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę Mag-

dalenę, syna Pawła i żonę Juliannę oraz 

całe pokrewieństwo 
830 Für †† Hubert und Agnes Scholz und alle 

†† aus der Familie Scholz 
900 Msza św. w ZOL-u  

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże i zdrowie w nowym roku 

w rodzinach Koćwin i Miczka 

 2. Za † męża i ojca Herberta Cibis 

1130 1. W intencji Parafian 

2. Za †† Walentynę i Henryka Łobosów 

1600 Za †† Elżbietę Burczyk w 3. rocznicę 

śmierci oraz męża Stanisława 

 Wspomnienie świętych Bazylego Wielkiego i 
Grzegorza z Nazjanzu, bpa i dra Kościoła 

630 1. W intencji Parafian (ulica 3 Maja) 

 2. Za żyjących i †† dobrodziejów oraz 

przyjaciół 

1830 Za †† rodziców Wacława i Weronikę, 

dwóch braci i syna Andrzeja 

630 1. W intencji Parafian (ulice: T. Ko-

ściuszki, Fabryczna, Jana Kazimierza) 

 2. Za †† Annę i Jerzego Kabza oraz pokre-

wieństwo 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo  Boże i zdrowie dla 

Doroty z okazji urodzin 

630 1. W intencji Parafian (ulice: Głubczycka i 

Nowe Kotkowice) 

 2. Za †† rodziców Stanisława i Helenę Ra-

jewicz i †† z rodzin  

1830 W intencji powołań i LSO 
 Godzina Święta w intencji powołań 

630 1. W intencji Parafian (ulice: Niepodległo-

ści, Sobieskiego, Kolejowa, Plac Wolności) 

 2. Za † ojca Józefa w rocznicę śmierci i †† 

z rodziny Karel i Masiukiewicz 

900 Za † Alfreda Cienskowski w dniu urodzin 

†† z rodzin Cienskowski i Joszko 

1830 W 30. dzień po śmierci za †† Jana Po-

remba i Romana Maruda 

 Uroczystość Objawienia Pańskiego 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże dla Marianny w dniu urodzin 
830 1. Für †† Eltern Agnes und Michael Bia-

łek, Ehemann, Bruder und Schwester 

 2. Für †† Jan Nowotny, Sohn Josef, und 

Amelie Grelik 

1000 1. Za † brata Wiesława w rocznicę śmierci 

oraz †† z rodzin Sowa i Mamij 

 2. Za †† rodziców Jadwigę i Augusta Kolek 

1130 1. W intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gintra z 

okazji 80. urodzin 
1400  Rozesłanie Kolędników Misyjnych 

1600  Katecheza przedchrzcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u  

1830 Za † Stanisława Łubowskiego w 21. rocz-

nicę śmierci  

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za † Patryka Wróbel w 6. rocz. śmierci  

2. Za †† Stanisława Dyka w rocznicę 

śmierci i  żonę Erykę  

830 Für †† Josef Miczka und Eltern 
1000 1. Za † Józefa Pastuszka †† rodziców i ro-

dzeństwo 
 2. Za †† ojców Gotfryda Swiecznik i Al-

fonsa Kupczyk  

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo  Boże i zdrowie 

dla Macieja z okazji 18. urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji 60. 

rocznicy ślubu Wiktorii i Mariana Koryt-

kowskich oraz błog. dla całej rodziny 

 2. Za † Stanisława Dąbrowskiego w 9. 

rocznicę śmierci 

1600  Za † Pawła Klimek w rocznicę śmierci 
1700  Nabożeństwo kolędowe z udziałem naszych 

chórów i orkiestry dętej 

ŚRODA – 3.01.2018 

WTOREK – 2.01.2018 

PIĄTEK – 5.01.2018 

PONIEDZIAŁEK, NOWY ROK – 1.01.2018 

SOBOTA TRZECH KRÓLI – 6.01.2018 

CZWARTEK – 4.01.2018 

NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO – 
7.01.2018 
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630 1. W intencji Parafian (ulice: St. Batorego 

i Jagiellońska, P. Skargi, ks. K. Damrota i 

Sportowa) 

 2. Za †† Mariannę i Władysława Kwiczak 

oraz rodziców z obu stron 
1500  Koronka do Miłosierdzia Bożego (cały tydzień) 

1830  Za †† rodziców Marię i Józefa Rak oraz 

†† z pokrewieństwa 

630 W intencji Parafian (ulice: Ligonia, Zam-

kowa, Pasternik, Zamkowa, Winiary) 

1830  Za †† Ernesta Pelka w 75. rocznicę uro-

dzin oraz żonę Agnieszkę 

630 1. W intencji Parafian (ulice: Polna, Tar-

gowa, Zbożowa, ks. N. Bonczyka, Ko-

ścielna, Wodna, Jana Pawła II) 

 2. Z podz. za odebrane łaski, za przeżyty 

rok z prośbą o dalsze błogosławieństwo   

Boże i zdrowie oraz dary Ducha Świętego 

dla Dominiki z okazji 19. urodzin 
1830  Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

  Za † Rozalię Presz w 1. rocznicę śmierci 

630 1. W intencji Parafian (ulice: ks. H. Kołłą-

taja, K. Miark, St. Moniuszki, K. Miarki, J. 

Słowackiego, Krótka i Kopernika) 

 2. Za † męża Gintra König w 9. rocznicę 

śmierci 

1830  Za †† Pawła, Anastazję i Krystynę Ko-

pacz, rodziców z obu stron oraz dusze w 

czyśćcu cierpiących 

630 1. W intencji Parafian (ulice: Olszynka, 

Urbana, Powstańców, Wiejska) 

 2. O nawrócenie w rodzinie 

1830 Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz dziadków z obu stron 

630 W intencji Parafian (ulice: Kąpielowa, St. 

Wyspiańskiego, B. Prusa, W. Reymonta, E. 

Orzeszkowej, Głogowiec, Chopina) 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830   Nabożeństwo fatimskie 

1900 1. Za †† rodziców Hildegardę i Fryderyka 

Hoinka w rocznicę śmierci 

2. Za †† Elżietę i Karola Florian 

3. Za † Franciszka, Hildegardę, Ernestynę 

Janik † syna Norberta i prawnuka Mar-

kusa 

4. Za † Herberta Schneider w 3. rocznicę 

śmierci 

5. Z podz. za odebrane łaski, za przeżyty 

rok z prośbą o dalsze błogosławieństwo  

Boże i zdrowie dla Agnieszki i Ani z oka-

zji urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, za przeżyty rok 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Konrada z okazji 50. rocz-

nicy urodzin i za rodzinę Korgel 

830 1. Für † Adelajde Rosa zum Geburstag 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Alexander anlässlich des 18. 

Geburtstages 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Teodora z okazji 60. urodzin 

2. Za †† teściów Cecylię, Wandę i Ber-

narda w rocznicę urodzin oraz †† z pokre-

wieństwa 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo  

Boże i zdrowie dl rocznych dzieci: Julii 

Trojan, Mileny Hulin, Oliwera Zając i 

Wojciech Lorenc 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Przemysława z okazji 40. urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo    Boże i zdrowie 

dla Gabrieli z okazji 70. urodzin 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie w 

Nowym Roku w rodzinach Kubickich, 

Bagrowskich i Dyś 
1700  Koncert kolęd dziecięcego zespołu z Opola 

 

PONIEDZIAŁEK – 8.01.2018 

ŚRODA – 10.01.2018 

PIĄTEK – 12.01.2018 

SOBOTA – 13.01.2018 

CZWARTEK – 11.01.2018 

II NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.01.2018 
 

 
 

 

WTOREK – 9.01.2018 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

1 I 

24.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla mieszkańców Głogówka 

8.00 Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

9.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii z okazji urodzin 

12.00 Za † Wandę w dniu urodzin i w rocznicę śmierci oraz za †† rodziców Marię i Wiktora, 

brata Zenona, siostrę Jadwigę i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00  

Wtorek  

2 I 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

3) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

Środa 

3 I 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

3) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 Za †† Marię i Stanisława Młot i za †† z pokrewieństwa 

Czwartek  

4 I 

7.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 Za † męża Tadeusza Nieckarz w 19 rocznicę śmierci oraz za † syna Stanisława  

i †† rodziców z obu stron 

Piątek 

5 I 

7.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 Za †† Zygmunta Wojas oraz żonę Wandę i brata Józefa (od byłych pracowników  

i współpracowników  Firmy Ottocar) 

Sobota  

6 I 

8.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

9.30 Za †† tatę Zygmunta w rocznicę śmierci i mamę Wandę 

12.00 Za †† Gerarda Janiczek oraz żonę i dwóch synów 

17.00 Za †† z rodzin Drozd, Krabes i Styra 

 

Niedziela 

7 I 

 

8.00 Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

9.30  

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla całej rodziny 

17.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

8 I 

8.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.00 Za † Józefa Murzyn w 1 rocznicę śmierci 

Wtorek  

9 I 

8.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Jana Langfort i mamę Agnieszkę 

3) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

17.00 Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

Środa 

10 I 

7.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, 

opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Eryki i Gerarda z okazji rocznicy ślubu 

2) Za †† tatę Władysława w rocznicę śmierci i mamę Stanisławę 

Czwartek  

11 I 

7.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 1) Za †† Franciszkę, Kazimierza, Marię, Władysława, Romana i Brygidę 

Mołodyńskich oraz za †† z pokrewieństwa 

2) Za † męża Jacka w rocznicę śmierci 

3) Za † Mateusza Klimko w pół roku po śmierci 

Piątek 

12 I 

7.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Do Bożej Opatrzności dziękczynna za otrzymane łaski i zdrowie, z prośbą  

o dalsze błogosławieństwo Boże 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

Sobota  

13 I 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

3) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w dniu urodzin 

 

Niedziela 

14 I 

 

8.00 Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

9.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Bogusławy w 70 rocznicę urodzin 

12.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

dla Gabrieli w 60 rocznicę urodzin 

15.00 W intencji Wspólnot i Grup Duszpasterskich działających przy naszym kościele 

17.00 Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
I NIEDZIELA PO UROCZYSTOŚCI NARODZENIA PAŃSKIEGO 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 

31 grudnia 2017 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę przypada ostatni dzień roku 2017. O godz. 17.00 zapraszamy na mszę św. 

połączoną z nabożeństwem dziękczynno – przebłagalnym na zakończenie starego roku. 

2. Nowy Rok 2018 rozpoczniemy mszą św. o godz. 24.00 w intencji mieszkańców Głogówka. 

3. W bieżącym tygodniu przypadają dni odnowy wewnętrznej: I czwartek, I piątek oraz I sobota 

miesiąca. Okazja do spowiedzi podczas wszystkich mszy św. 

4. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz dusze w czyśćcu cierpiące, natomiast 

w środę podczas mszy św. porannej – za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych  

i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz zmarłych Braci i Siostry Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

5. W najbliższą sobotę będziemy obchodzić uroczystość Objawienia Pańskiego, popularnie 

nazywaną świętem Trzech Króli. Msze św. z poświęceniem kadzidła i kredy w naszym kościele będą 

sprawowane według porządku niedzielnego. 

6. Również w sobotę o godz. 19.00 odbędzie się kolejne wieczorne czuwanie z cyklu Młodzi dla 

Jezusa. Zapraszamy do udziału. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II NIEDZIELA PO UROCZYSTOŚCI NARODZENIA PAŃSKIEGO 

ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO 

7 stycznia 2018 r. 

 

1. W dzisiejszą niedzielę kończy się liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego, ale zgodnie z dawną 

tradycją trwamy w radości Bożego Narodzenia poprzez śpiew kolęd i nawiedzanie szopek 

bożonarodzeniowych do święta Ofiarowania Pańskiego, czyli do 2 lutego. 

2. W piątek, 12 stycznia, zapraszamy członków Franciszkańskiego Zakonu Świeckich na 

comiesięczną mszę św. o godz. 17.30, a po niej na spotkanie formacyjne. 

3. W przyszłą niedzielę, 14 stycznia, odbędzie się w naszym klasztorze spotkanie opłatkowe dla  

Wspólnot i Grup Duszpasterskich działających przy naszym klasztorze. Rozpocznie się ono mszą 

św. o godz. 15.00 sprawowaną w ich intencji. Serdecznie zapraszamy do udziału członków 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, Rycerstwa Niepokalanej, Żywego Różańca, Apostolstwa 

Dobrej Śmierci oraz młodzież gromadzącą się przy naszym kościele. 

4. Podobnie jak w latach poprzednich wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na prace 

planowane konserwatorskie w naszym kościele i klasztorze, organizację Koncertów 

Loretańskich i innych wydarzeń kulturalnych oraz akcje młodzieżowe mogą to uczynić podczas 

rozliczenia podatkowego za rok 1017. Szczegółowe informacje znajdują się na ulotkach wyłożonych 

w kościele. Serdecznie dziękujemy za życzliwość okazaną nam w roku ubiegłym i prosimy o wsparcie 

tej inicjatywy w nowym roku. 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Plan Duszpasterski 2018 (pierwsze półrocze) 
 

STYCZEŃ 

6 Kolędnicy misyjni (godz. 14.00 – 18.00) 
7 Koncert chóru parafialnego Loreto, chóru 
Glogovia i orkiestry dętej (godz. 17.00) 
14 Kolędy z dziećmi (godz. 17.00) 
21 Koncert kolęd orkiestry Krapkowic (17.00) 
LUTY 

11 – 13 Nabożeństwo czterdziestogodzinne 
14 Środa popielcowa 
14 – 18 REKOLEKCJE PARAFIALNE. Prowadzi 
ks. dr Zbigniew Grochowski, biblista   
16 Czuwanie dla młodzieży (godz. 20.00) 
Droga krzyżowa dla dzieci w piątki (g. 16.30) 
Droga krzyżowa dla dorosłych i młodzieży w 
piątki (g. 18.00) 
Gorzkie żale w niedziele (godz. 15.00) 
MARZEC 

16 Ekstremalna Droga Krzyżowa (g. 18.30) 
19 Msza św. w intencji rzemieślników i męż-
czyzn i Bractwa św. Józefa (godz. 18.30) 
23 Droga Krzyżowa Ulicami Miasta (g. 19.00)  
25 Msza św. w intencji kobiet o okazji uro-
czystości Zwiastowania NMP (godz. 10.00) 
25 Niedziela Palmowa 
28 Msza Krzyżma w Katedrze (Pielgrzymka 
ministrantów i marianek, godz. 9.30) 
28 Msza Wieczerzy Pańskiej (godz. 18.30) 
30 Procesja Mężczyzn (godz. 17.30) 
30 Liturgia Męki Pańskiej (po procesji i Dro-
dze Krzyżowej około godz. 18.30) 
31 MSZA WIGILII PASCHALNEJ (godz. 20.00) 
KWIECIEŃ  

1 UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO  – Rezurekcja (godz. 6.00) 
25 Świętego Marka, procesja błagalna o uro-
dzaje (godz. 6.00) 
29 Procesja relikwii św. Kandydy (g.10.00) 
29 Rocznica I Komunii Świętej (godz. 11.30)  
MAJ  

Nabożeństwa majowe przed wieczorną Mszą 
św. (godz. 18.00) 

1 Nabożeństwo przy kapliczce na ul. Kąpielo-
wej – Helberg (godz. 15.00) 
1 pielgrzymka Bractwa św. Józefa i rodzin do 
Jemielnicy  
3 Msza św. w intencji Ojczyzny (godz. 10.00) 
3 Nabożeństwo na Olszynce (godz. 15.00) 
4 Msza św. ku czci św. Floriana  
Winiary (godz. 9.00) 
Nowe Kotkowice (godz. 16.30)  
5 Święcenia diakonatu w Opolu naszego kle-
ryka Radosława Radziwonia 
6 Msza św. ku czci św. Floriana w intencji 
strażaków (godz. 11.30) 
7 – 9 Dni Krzyżowe z procesjami błagalnymi 
10 Msza za Winiary (godz. 6.30) 
10 Msza św. za Oracze (godz. 9.00) 
10 Msza św. za N. Kotkowice (godz. 16.30) 
10 Msza św. za Głogowiec (godz. 18.30) 
10 Nabożeństwo przy kaplicy na Oraczach (w 
j. niemieckim, godz. 16.00) 
13 Procesja na Glinianą Górkę (godz. 8.30) 
13 Nabożeństwo w N. Kotkowicach (g. 15.00) 
15 Bierzmowanie młodzieży klas trzecich 
gimnazjalnych (godz. 18.30) 
20 Zesłanie Ducha Świętego 
20 Pierwsza Komunia Święta (godz. 10.00) 
26 Msza św. w intencji Matek (godz. 8.30) 
27 Nabożeństwo przy kaplicy Dalnej w Gło-
gowcu (godz. 15.00) 
25 – 27 Wieczory dla Zakochanych – kurs 
przedmałżeński 
31 Boże Ciało z procesją (godz. 8.30) 
31 Biesiada Parafialna (od godz. 14.00) 
CZERWIEC 

18 Pielgrzymka na Górę św. Anny (g. 6.00) 
22 Msza św. na zakończenie Roku (g. 8.00) 
25 Msza św. na cmentarzu o dobre urodzaje 
dla Parafian z Oraczy (godz.6.00), procesja  
25 Msza św. o urodzaje dla mieszkańców 
Głogowca przy kapliczce (godz. 16.30) 
 


